

FW: Návrh smlouvy pro objednávku č. 5010461124

Počet příloh: 1 (1 MB)

Všeobecné obchodní podmínky - iNETPrint.cz.pdf

Dobrý den,
potvrzuji, souhlasím s návrhem smlouvy.

S pozdravem
Pavel Skula

Sent: Friday, November 3, 2023 11:34 AM

To: Mgr. Pavel Skula

Subject: Návrh smlouvy pro objednávku č. 5010461124

inetprint
JEDNODUŠE ON-LINE

WWW.inetprint.CZ

Návrh smlouvy k Vaší objednávce

Vážený zákazníku,

na základě Vaší objednávky Vám zasiláme k posouzení a akceptaci návrh na uzavření smlouvy č. 5010461124 dle **obchodních podmínek**, které najdete v příloze.

Pokud s návrhem smlouvy v tomto znění a s jejím obsahem, uvedeným níže, souhlasíte, odpovězte prosíme na tento e-mail jednoduchou zprávou ve smyslu "SOUHLASÍM". Poté budeme moci ihned začít na Vaší zakázce pracovat. Bez potvrzeného souhlasu / akceptace nemůže být Vaše zakázka zpracována. Děkujeme za pochopení.

Tento návrh smlouvy je platný po dobu 48 hodin !

Máte-li k návrhu jakékoliv připomínky nebo pozměňovací návrhy, pošlete nám je prosíme obratem. Tento návrh také nahrazuje všechny předchozí návrhy či smlouvy označeném číslem 5010461124.

UPOZORNĚNÍ: Výrobní lhůta běží od akceptace smlouvy z Vaší strany, uhrazení zálohové faktury (*při platbě převodem*) a schválení případných korektur. Vyžaduje-li výroba **tisková data** či jiné podklady, zašlete je v odpovědi na tuto zprávu (do 10MB), soubory do 200MB uploadujte v **zákaznickém centru**. Více o podkladech v **DTP manuálu**.

Stav objednávky můžete **on-line sledovat** v zákaznickém centru, odkud lze také komunikovat s obchodníkem.

Návrh smlouvy č. 5010461124

Poskytovatel

Fakturační údaje

Obchodník

iNET Solutions s.r.o.
 Pobočka iNETPrint.cz
 Hostivařská 92/6, Praha 10, 102 00
 Tel.: +420 222 367 900, Fax: +420 222 367 977
 IČ: 26775751, DIČ: CZ26775751

Obchodní zástupce
 Tel.: 222 367 918
 Mobil: 739 215 188
 Email: landkamerova@inetprint.cz

Objednatel

Fakturační údaje

SZŠ a VOŠz E. P. a JŠ s právem SJZ Olomouc
 Pöttingova 624/2
 Olomouc, 779 00
 IČO: 00600938, DIČ: CZ00600938

Dodací údaje

adresa nezadána / nenalezena

Označení objednávky

Kontaktní údaje



Doprava a platba

Doprava: **ČR - GLS Private balík**
 Platba: **Bankovní převod**

Termín dodání

Výroba: **21-23 pracovních dní**
 Doprava: **1 pracovní den**

Zboží a služby obsažené ve smlouvě

Název a popis položky	počet ks	cena ks	celkem Kč
Hliníkové kuličové pero UNRESIST se stylusem - černá + laserové gravírování bezbarvé, jeden motiv + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 1 000 ks
Hliníkové kuličové pero UNRESIST se stylusem - černá	1 000 ks	15,41	15 415 Kč
Laserové gravírování na předměty, typ STD č.1	1 000 ks	12,42	12 420 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut	1 ks	285	285 Kč
Chladicí ručník BEND v lahvi, 300 ml - královská modrá + tampontisk, 1 barva + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 300 ks
Chladicí ručník BEND v lahvi, 300 ml - královská modrá	300 ks	66,34	19 903,20 Kč
Potisk předmětů - Tampontisk - typ P5 - 1 barva	300 ks	13,03	3 909 Kč
Potisk předmětů - Příplatek: Vybalení a příprava předmětu k potisku, typ C	300 ks	3,59	1 077 Kč
DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut	1 ks	285	285 Kč
Igelitová PE taška bílá - 350x500mm, pevný průhmat a složené dno + potisk sitotiskem 1 barva - jednostranně + DTP kontrola			skupina obsahuje celkem 1 000 ks
Igelitová PE taška bílá - 350x500mm, pevný průhmat a složené dno (bílá se zpevněným průhmatem a složeným dnem)	1 000 ks	5,05	5 050 Kč
Přední strana: Potisk igelitových PE tašek - SÍTOTISK 1 barva Pantone	1 000 ks	4,85	4 850 Kč



DTP práce: Kontrola podkladů a korektura - max. 30 minut (1x kontrola a 1x korektura s příp. reportem o chybách)	1 ks	285	285 Kč
--	------	-----	--------

Doprava a platba: ČR - GLS Private balík / Bankovní převodskupina obsahuje celkem **1 ks**

Doprava: DPD/GLS balík do 30kg - Česká Republika (dodání do 1-2 pracovních dnů mezi 9-18h)	1 ks	259	259 Kč
--	------	-----	--------

Platba: Bankovní převod - na zálohu (platba převodem dle zaslaného PDF)	1 ks	0	0 Kč
---	------	---	------

Poznámka

Cena objednávky

Celkem bez DPH: 63 738,20 Kč

Celkem včetně DPH: 77 123,22 Kč

Uhradit: 77 123,22 Kč

zaokrouhлено na celá čísla

Pobočka iNETPrint.cz
Hostivařská 92/6
102 00 Praha 10

Tel.
Fax
Em:



iNET Solutions s.r.o
IČ 26775751
DIČ CZ26775751

Otevírací doba:
Pondělí – Pátek
8.00 – 17.00

